sensu poterit eccl̄a seu anima diligē
dīm dīcē q̄ filii mīris mee pugnauerūt
cont̄ me. mittendo sah̄ et armādo de
filii mīris eius qui eā salubrit̄ expug
naret et captiuā duxerent ad fidem a
more q̄ ipius: multis utiq̄ confidam
sagittis illi. de quibus scriptū ē. Ga
gite potentis acutē. Et item Sagit
te tue in fire sūt in. Ideo q̄ sequit̄ er
at. Dīm nō ē sanctas in carne mea ut
p̄m anima sanior p̄mde fortior factus
dicat. Sp̄us quidē promptus caro aut
infirma. Et cū aplo. Qū infirmor:
t̄ fortior sū et potens. Videat q̄ carnis
infirmitas robur sp̄ui augear. et s̄b
ministrer iūres. Ita eccl̄io nouis
caris fortitudinē debilitate sp̄us opai.
Et q̄ mīrū si hoste debilitato tu fortior
efficeis. it̄ forte illā in sāmīsiē t̄ dicas
amicā. q̄ nō cessat adcupisē adūsus sp̄m.
Vide q̄ si nō prudent̄ sagital et in pug
nari salubrit̄ postulat sc̄is: cū diat m̄
ōdōne. Confige timore tuo carnes me
meas. Optimā timor iste sagitta: que
configit et int̄ficit caris desideria ut
sp̄us saluēt. Et qui castigat corp̄
sūi: et in suuitate redigit. nōne is t̄
uide ea manū cont̄ se pugnare ip̄e
muare? Est et sagita fīo dei uuln̄ et
efficac: et penetrabilior t̄ gladio ana
piti. De quo salvator. Nō uem inq̄
pacem mittē. s̄ gladiū. Est eccl̄ia sagit
ta electa amor xp̄i h̄ q̄ marie aūm̄ nō
mō confitit s̄ ea p̄fisiuit. ut nullā
in pectorē uigilā p̄tialā uacuā amō
rl̄iū quēt: s̄ totō totā cū totā lūtū dī
get. et eccl̄ia plena Aut t̄ p̄fisiuit
ea ut ueniet usq̄ ad nos et de plem̄ ne
r̄ om̄s nos amperimus? et fieret m̄
cautatis et p̄y est cauta deus. plurimes
et in sole ponere tabernacula eius ut

scriptura ip̄teretur q̄ dī. Dedit me
luce genū ut sis salus mea usp̄ader
tremū tre. H̄ em̄ impletū est p̄mā
q̄ in carne visibilem edd̄ edidit: q̄ in
visibile n̄ de carne n̄ cū carne suscep.
Et t̄ quidē intota se h̄nde uuln̄ atra
pit amoris et suave. Ego me uose
lūre putauem̄ si sumo saluā q̄ cuius p̄de
hus gladiū p̄ugi in tōdū me senserūt
ul̄ a modico accepto amoīs uuln̄ dīat
eā mā mea vulnerata cauitate egosū
Quis m̄ t̄buat in h̄ic modū nō mō
vulnerari s̄ expugnari oīo: usp̄ad
extimationē coloris et taloris illi
q̄ militat adūsq̄ aīām̄. Si expug
uerint alii h̄ st̄i illi aīē que h̄usq̄n̄
est dicentes pallida et s̄i colore eē?
nōne t̄ congrue posse vnde uidebitur
nōhite me considerare q̄ fusta s̄m̄. q̄de
colorauit me sol. Et si me memināt
ad h̄ puetisse abhortanombus s̄ue
i sp̄anombus aliquorū s̄m̄ dei em
laciū eā dei emulacionē? nōne rōe
quēt verant̄ n̄ in ferre poterit q̄ alii
mīris mee pugnauerūt cont̄ me. Ed
ia t̄ sensus ipsi q̄d dīm̄ ē ut emas stu
diōsa queus aīā id loquat̄? n̄ q̄ne
mene a' conquerens. s̄i gaudens et
grās actens. mis̄p̄ et glorians q̄ p̄no
et amore x̄ dignas. fusta seu detol
ēt et diaz h̄ ip̄m̄ ascibbat n̄ s̄ue
industrie s̄cūre et m̄ne p̄uemētē
et m̄tentis ad se. Nam q̄n̄ credet
s̄n̄ pdicante? Quid autē p̄nōcēt
n̄ m̄tterent? c̄ filios mīris sic cont̄
se pugnasse mēorat: n̄ ut uata
utrigia. Qū et sequit̄. Posit
uit me custodē in uīmis. Qū ibū
utiq̄ si ap̄s sp̄ualū exanimet: puto
m̄l in se quemōm̄ a' rācolist̄ m̄de:
si m̄act̄ suorabile aliqd̄ idole.
Verū ad id contingendū plus sine